
GAZİ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

YIL 1 AKADEMİK TAKVİMİ 

 

AKADEMİK YIL BAŞLANGICI: 01 Ekim 2020, AKADEMİK YIL SONU : 09 Temmuz 

2021 

Yarıyıl tatili: 18 Ocak 2021- 31 Ocak 2021 

 
PANDEMİ DÖNEMİ UZAKTAN EĞİTİM PRATİK DERSLER 

 

 
DERS GRUBU 

BAŞLANGIÇ 

TARİHİ 

BİTİŞ 

TARİHİ 

ARA DEĞERLENDİRME 

SINAV 

TARİHİ 

Tıbba Giriş Ders Kurulu 01.02. 2021 22.02.2021 22.02.2021** 

Molekülden Hücreye Ders 

Kurulu 23.02.2021 16.03.2021 
 

16.03.2021** 

Hücre Biyolojisi Ders Kurulu 
17.03.2021 07.04.2021 07.04.2021** 

Doku Biyolojisi Ders Kurulu-I 
08.04.2021 21.05.2021 

18-20.05.2021* 

21.05.2021** 

Doku Biyolojisi Ders Kurulu- 

II 24.05.2021 23.06.2021 
21-22.06.2021* 

23.06.2021** 

 
MAZERET SINAV TARİHİ 

 
01-02 / 07 / 2021 

YILSONU SINAV 

TARİHİ 

07-08 / 07 / 2021* 

09 / 07 / 2021 ** 

BÜTÜNLEME SINAV 

TARİHİ 

27/07/2021* 

28/07/2021** 

*Pratik Sınav, ** Teorik Sınav 



GAZİ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. YIL 

HÜCRE BİYOLOJİSİ DERS KURULU 

PANDEMİ DÖNEMİ UZAKTAN EĞİTİM PRATİK DERS PROGRAMI  

(17 MART 2021-  07 NİSAN 2021) 

DERSLER PRATİK 

TIBBİ MİKROBİYOLOJİ 7 

TIBBİ BİYOKİMYA 3 

HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ 4 

ACİL TIP - 

BİYOFİZİK - 

İMMÜNOLOJİ - 

TOPLAM 14 

SEÇMELİ DERS -- 

HEKİMLİĞE GİRİŞ  

ELEŞTİREL DÜŞÜNME VE SANAT 3 

TOPLAM 17 

 

 

 

 

DERS KURULU ÖĞRETİM ÜYELERİ 

 

 

 

 

TIBBİ 

MİKROBİYOLOJİ 

HİSTOLOJİ ve 

EMBRİYOLOJİ 
ACİL TIP İMMÜNOLOJİ 

 ELEŞTİREL 

DÜŞÜNME VE 

SANAT 

Dr. Kayhan 

ÇAĞLAR 

Dr. Suna 

ÖMEROĞLU 

Dr. Ahmet 

DEMİRCAN 
Dr. Vedat  BULUT 

Dr. F. Sedef 

TUNAOĞLU 

Dr. Meltem 

YALINAY 

Dr. Gülnur TAKE 

KAPLANOĞLU 
Dr. Ayfer KELEŞ 

Dr. Resul 

KARAKUŞ 

Dr. Meltem 

YALINAY 

Dr. Ayşe 

KALKANCI 

Dr. S. Esra 

ÖZKOÇER 
Dr. Fikret BİLDİK 

Dr. Melek 

YAMAN 

Dr. Hayrunnisa 

BOLAY BELEN 

Dr. Gülendam 

BOZDAYI 

Dr. Duygu 

DAYANIR 

Dr. Mehmet Akif 

KARAMERCAN 
 

Dr. Elvan İŞERİ 

Dr. Funda 

DOĞRUMAN AL 
 

Dr. Mehmet Ali 

ASLANER 
 

Dr. Serdar KULA 

Dr. Işıl FİDAN 
TIBBİ 

BİYOKİMYA 
  BİYOFİZİK 

Dr. Özlem 

COŞKUN 

 Dr. Canan YILMAZ  
 Dr. Bahriye 

SIRAV ARAL 

 Dr. Meltem 

ÇITAK SANAT 

 Dr. Kübranur ÜNAL    

Klinik Beceri Eğitimi Kurul Başkanı Doç. Dr. Melda AYBAR TÜRKOĞLU 

Seçmeli Ders Kurul Başkanı Doç. Dr. Ergin DİLEKÖZ 



 

 

PANDEMİ DÖNEMİ HÜCRE BİYOLOJİSİ DERS KURULU PRATİK DERS PROGRAMI 

 

24. Hafta  
15.03.2021 

PAZARTESİ 

16.03.2021 

SALI 

17.03.2021 

ÇARŞAMBA 

18.03.2021 

PERŞEMBE 

19.03.2021 

CUMA 

10:00-

10:30 

10:30-

11:00 

 

 

MOLEKÜLDEN 

HÜCREYE 

DERS KURULU 

TEORİK SINAVI 

 

Saat 11:00 

 

 

Tıbbi Mikrobiyoloji 

Laboratuvarda 

kullanılan aletler ve 

besiyerleri 

Tıbbi Biyokimya  

Ürik asit tayini 

 

Tıbbi Mikrobiyoloji 

Laboratuvarda 

kullanılan aletler ve 

besiyerleri 

Tartışma 

Tıbbi Biyokimya  

Ürik asit tayini 

11:00-

11:30 

11:30-

12:00 

 

 Tıbbi Biyokimya  

Ürik asit tayini 

Tartışma 

 

 Tıbbi Biyokimya  

Ürik asit tayini 

Tartışma 

14:00-

14:30 

14:30-

15:00 

 

  Histoloji-Embriyoloji 

Mikroskop 

Oval hücre (Cellula 

spherica) 

Poligonal hücre(Cellula 

polyhedralis) 

Armutsu hücre (Cellula 

piriformis) 

Tıbbi 

Mikrobiyoloji 

Antibiyotik 

duyarlılık testleri 

 

 

  Histoloji-Embriyoloji  

Mikroskop 

Oval hücre (Cellula 

spherica) 

Poligonal hücre(Cellula 

polyhedralis) 

Armutsu hücre (Cellula 

piriformis) 

Tartışma 

Tıbbi 

Mikrobiyoloji 

Antibiyotik 

duyarlılık testleri 

Tartışma 

 

15:00-

15:30 

15:30-

16:00 

 

    

 

    

 

TIBBİ BİYOKİMYA: Ürik asit tayini  

HİSTOLOJİ-EMBRİYOLOJİ: Mikroskop; Oval hücre (Cellula spherica); Poligonal hücre(Cellula 

polyhedralis); Armutsu hücre (Cellula piriformis) 

TIBBİ MİKROBİYOLOJİ: Laboratuvarda kullanılan aletler ve besiyerleri; Antibiyotik duyarlılık 

testleri 
 

 

 

 

 

 



PANDEMİ DÖNEMİ HÜCRE BİYOLOJİSİ DERS KURULU PRATİK DERS PROGRAMI 

25. Hafta 
22.03.2021 

PAZARTESİ 

23.03.2021 

SALI 

24.03.2021 

ÇARŞAMBA 

25.03.2021 

PERŞEMBE 

26.03.2021 

CUMA 

10:00-

10:30 

10:30-

11:00 

 

Histoloji-Embriyoloji  

Yassı hücre (Cellusa 

squamosa) 

Kübik hücre (Celluae 

cuboidea) 

Prizmatik hücre (Cellula 

columnaris) 

İğsi hücre (Cellula 

fusiformis) 

Tıbbi 

Mikrobiyoloji 

Bakteri ve Koloni 

morfolojileri 

boyanma teknikleri 

 

Tıbbi Biyokimya  

İdrarda Bilirübin 

ve Ürobilinojen 

tayini 

Histoloji-Embriyoloji  

Yağ dokusu boyaları 

PAS Tepkimesi 

Gümüşleme yöntemi 

Verhoeff boyası 

Toluidin boyası 

Mallory Azan boyası 

Masson Trikrom 

boyası 

 

Histoloji-Embriyoloji  

Yassı hücre (Cellusa 

squamosa) 

Kübik hücre (Celluae 

cuboidea) 

Prizmatik hücre (Cellula 

columnaris) 

İğsi hücre (Cellula 

fusiformis) 

Tartışma 

Tıbbi 

Mikrobiyoloji 

Bakteri ve Koloni 

morfolojileri 

boyanma teknikleri 

Tartışma 

 

Tıbbi Biyokimya  

İdrarda Bilirübin 

ve Ürobilinojen 

tayini 

Histoloji-Embriyoloji  

Yağ dokusu boyaları 

PAS Tepkimesi 

Gümüşleme yöntemi 

Verhoeff boyası 

Toluidin boyası 

Mallory Azan boyası 

Masson Trikrom 

boyası 

Tartışma 

 

11:00-

11:30 

11:30-

12:00 

  Tıbbi Biyokimya  

İdrarda Bilirübin 

ve Ürobilinojen 

tayini  

Tartışma 

  

  Tıbbi Biyokimya  

İdrarda Bilirübin 

ve Ürobilinojen 

tayini  

Tartışma 

  

14:00-

14:30 

14:30-

15:00 

 
  Tıbbi Mikrobiyoloji 

Sterilizasyon 

dezenfeksiyon 

 

 

  Tıbbi Mikrobiyoloji 

Sterilizasyon 

dezenfeksiyon 

Tartışma 

 

15:00-

15:30 

15:30-

16:00 

     

     

 

 

TIBBİ BİYOKİMYA: İdrarda Bilirübin ve Ürobilinojen tayini 

HİSTOLOJİ-EMBRİYOLOJİ: Yassı hücre (Cellusa squamosa), Kübik hücre (Celluae cuboidea), 

Prizmatik hücre (Cellula columnaris), İğsi hücre (Cellula fusiformis); Yağ dokusu boyaları, PAS 

Tepkimesi, Gümüşleme yöntemi, Verhoeff boyası, Toluidin boyası, Mallory Azan boyası, Masson 

Trikrom boyası 



TIBBİ MİKROBİYOLOJİ: Bakteri ve Koloni morfolojileri boyanma teknikleri; Sterilizasyon 

dezenfeksiyon 

 

PANDEMİ DÖNEMİ HÜCRE BİYOLOJİSİ DERS KURULU PRATİK DERS PROGRAMI 

26. Hafta 
29.03.2021 

PAZARTESİ 

30.03.2021 

SALI 

31.03.2021 

ÇARŞAMBA 

01.04.2021 

PERŞEMBE 

02.04.2021 

CUMA 

10:00-

10:30 

10:30-

11:00 

 

Histoloji-

Embriyoloji  

Telafi – 1  

Mikroskop 

Oval hücre (Cellula 

spherica) 

Poligonal 

hücre(Cellula 

polyhedralis) 

Armutsu hücre 

(Cellula piriformis) 

Tıbbi 

Mikrobiyoloji 

Mantarlar 

Tıbbi Biyokimya  

Serumda inorganik fosfat 

tayini 

Tıbbi 

Mikrobiyoloji 

Serolojik yöntemler 

Eleştirel 

Düşünme 

Becerileri Pratik  

Eleştirel ve 

Yaratıcı Düşünme  

Dr. Yalınay 

Histoloji-

Embriyoloji  

Telafi – 2 

Yassı hücre (Cellusa 

squamosa) 

Kübik hücre (Celluae 

cuboidea) 

Prizmatik hücre 

(Cellula columnaris) 

İğsi hücre (Cellula 

fusiformis) 

 

Tıbbi 

Mikrobiyoloji 

Mantarlar 

Tartışma 

 

Tıbbi Biyokimya  

Serumda inorganik fosfat 

tayini 

Tıbbi 

Mikrobiyoloji, 

Serolojik yöntemler 

  Tartışma 

Eleştirel 

Düşünme 

Becerileri Pratik  

Görsel Sanatlar 

Eleştirel Düşünme  

Dr. Yalınay 

11:00-

11:30 

11:30-

12:00 

Embriyoloji  

Telafi – 3 

Yağ dokusu boyaları 

PAS Tepkimesi 

Gümüşleme yöntemi 

Verhoeff boyası 

Toluidin boyası 

Mallory Azan boyası 

Masson Trikrom 

boyası 

 

Tıbbi Biyokimya  

Serumda inorganik fosfat 

tayini  

Tartışma 

 Eleştirel 

Düşünme 

Becerileri Pratik  

Eleştirel ve 

Yaratıcı Düşünme 

Süreçleri 

Dr. Bolay Belen 

  

Tıbbi Biyokimya  

Serumda inorganik fosfat 

tayini 

Tartışma 

 Eleştirel 

Düşünme 

Becerileri Pratik  

Eleştirel ve 

Yaratıcı Düşünme 

Süreçleri  

Dr. Bolay Belen 

14:00-

14:30 

14:30-

15:00 

   Tıbbi 

Mikrobiyoloji 

Parazitler 

Eleştirel 

Düşünme 

Becerileri Pratik  

5N1K Eleştirel 

Düşünme  

Dr. Tunaoğlu 



   Tıbbi 

Mikrobiyoloji 

Parazitler  

Tartışma 

Eleştirel 

Düşünme 

Becerileri Pratik  

5N1K Eleştirel 

Düşünme 

Dr. Tunaoğlu 

15:00-

15:30 

15:30-

16:00 

 

    

 

    

 

TIBBİ BİYOKİMYA: Serumda inorganik fosfat tayini 

HİSTOLOJİ-EMBRİYOLOJİ: Telafi (1, 2, 3) 

TIBBİ MİKROBİYOLOJİ: Mantarlar; Parazitler; Serolojik yöntemler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PANDEMİ DÖNEMİ HÜCRE BİYOLOJİSİ DERS KURULU PRATİK DERS PROGRAMI 

27. Hafta 
05.04.2021 

PAZARTESİ 

06.04.2021 

SALI 

07.04.2021 

ÇARŞAMBA 

08.04.2021 

PERŞEMBE 

09.04.2021 

CUMA 

10:00-

10:30 

10:30-

11:00 

 

   

 

HÜCRE 

BİYOLOJİSİ DERS 

KURULU 

 

TEORİK SINAVI 

 

Saat 11:00 

 

 

 

   

 

11:00-

11:30 

11:30-

12:00 

   

 

   

 

14:00-

14:30 

14:30-

15:00 

    

 

    

 

15:00-

15:30 

15:30-

16:00 

     

     

 

 


